

単 価 合 意 書

令和6年7月1日に契約したR5国道246号厚木秦野道路厚木中依知地区改良工事（第1回変更）における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年7月25日

発注者 住所 埼玉県さいたま市中央区新都心2番地1

さいたま新都心合同庁舎2号館

氏名 支出負担行為担当官

関東地方整備局長

岩崎 福久

受注者 住所 神奈川県厚木市中町二丁目6番10号

氏名 国土開発工業株式会社

代表取締役社長 吉元 孝治

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良		式	1		166,537,430	
道路土工		式	1		658,300	
路床盛土工		式	1		658,300	
路床盛土	2.5m未満	m3	100	6,583	658,300	
地盤改良工		式	1		98,532,776	
固結工		式	1		98,532,776	
中層混合処理 (1)	改良深度10m<L≤13m 固化材200kg/m3	m3	6,265	6,738	42,213,570	
中層混合処理 (2)	改良深度L≤10m 固化材250kg/m3	m3	3,684	7,996	29,457,264	
中層混合処理 (3)	改良深度8m<L≤10m 固化材210kg/m3	m3	3,039	7,286	22,142,154	
中層混合処理 (4)	改良深度5m<L≤8m 固化材210kg/m3	m3	581	7,774	4,516,694	
スリット現場内移設		式	1		203,094	
舗装工		式	1		635,013	
アスファルト舗装工		式	1		635,013	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュ RC-40 仕上り厚 150mm	m2	173	505	87,365	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
上層路盤(車道・路肩部)	再生粒度調整碎石 RM-40 仕上り厚 100mm	m2	173	473.6	81,932	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(13) 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	173	2,692	465,716	
カーポート工		式	1		54,776,071	
作業土工		式	1		1,080,897	
床掘り	土砂	式	1		216,489	
埋戻し	土砂	式	1		823,620	
整地	現場内での処理	式	1		40,788	
場所打函渠工(構造物単位)		式	1		53,695,174	
函渠	内幅 5m 内高 5.5m 24-12-25(20)(高炉)	m3	681	53,731	36,590,811	
鉄筋 (1)	SD345 D13	t	14.48	177,293	2,567,202	
鉄筋 (2)	SD345 D16~25	t	21.41	175,358	3,754,414	
鉄筋 (3)	SD345 D29~32	t	40.77	176,371	7,190,645	
機械式鉄筋定着 (1)	D13 L≤1m	箇所	9,432	255.2	2,407,046	
機械式鉄筋定着 (2)	D19 L≤1m	箇所	3,458	342.7	1,185,056	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
排水構造物工		式	1		9,418,942	
作業土工		式	1		262,299	
床掘り	土砂	式	1		90,402	
埋戻し	土砂	式	1		117,660	
基面整正		式	1		14,685	
整地	現場内での処理	式	1		39,552	
側溝工		式	1		3,028,668	
プレキャストU型側溝	500×400	m	62	28,225	1,749,950	
側溝蓋 (1)	コンクリート蓋 500用 L=500	枚	112	7,465	836,080	
側溝蓋 (2)	グレーチング蓋 500用 L=1000	枚	6	73,773	442,638	
管渠工		式	1		5,239,060	
暗渠排水管	据付 直管 800mm	m	68	77,045	5,239,060	
集水桝・マンホール工		式	1		888,915	
現場打ち集水桝 (1)	現場打材 18-8-25(高炉) 法面作業補正無	箇所	1	213,323	213,323	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場打ち集水桝 (2)	現場打材 18-8-25(高炉) 法面作業補正無	箇所	1	169,460	169,460	
現場打ち集水桝 (3)	現場打材 18-8-25(高炉) W/C指定無し 法面作業補正無	箇所	2	72,032	144,064	
蓋 (1)	1200×1200用	枚	2	130,574	261,148	
蓋 (2)	700×700用	枚	2	50,460	100,920	
構造物撤去工		式	1		445,936	
構造物取壊し工		式	1		48,572	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	式	1		3,989	
舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装版厚 5 c m	m ²	210	212.3	44,583	
排水構造物撤去工		式	1		228,738	
U型側溝撤去		m	67	3,414	228,738	
運搬処理工		式	1		168,626	
殻運搬 (1)	アスファルト殻	m ³	11	2,296	25,256	
殻運搬 (2)	コンクリート殻(鉄筋)	m ³	14	1,530	21,420	
殻処分 (1)	アスファルト殻	m ³	11	3,464	38,104	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻処分 (2)	コンクリート殻(鉄筋)	m3	14	5,989	83,846	
仮設工		式	1		2,070,392	
切り回し道路工		式	1		2,022,209	
掘削	土砂 小規模(標準)	m3	50	1,215	60,750	
床掘り (1)	土砂	式	1		2,379	
床掘り (2)	土砂	式	1		22,872	
埋戻し (1)	土砂	式	1		19,610	
埋戻し (2)	土砂	式	1		196,900	
基面整正		式	1		29,370	
整地	現場内での処理	式	1		9,888	
碎石舗装	再生クラッシュ RC-40 仕上り厚150mm	m2	352	505	177,760	
コルゲートブロック	500×500mm	m	88	14,292	1,257,696	
現場打ち集水枠 (4)	現場打材 18-8-25(高炉) W/C指定無し 法面作業補正無	箇所	2	72,032	144,064	
蓋	700×700用	枚	2	50,460	100,920	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通管理工		式	1		48,183	
交通誘導警備員		式	1		48,183	
直接工事費		式	1		166,537,430	
共通仮設費		式	1		19,592,837	
共通仮設費		式	1		3,621,702	
運搬費		式	1		1,976,580	
重建設機械分解組立輸送費		式	1		1,976,580	
技術管理費		式	1		197,473	
土質等試験費		式	1		143,290	
道路施設基本データ作成費		式	1		54,183	
現場環境改善費(率計上)		式	1		1,447,649	
共通仮設費(率計上)		式	1		15,971,135	
純工事費		式	1		186,130,267	
現場管理費		式	1		56,579,950	

